INFORMATIVO DE LEGISLAÇÃO
TRT DA 3ª REGIÃO

Diretoria da Secretaria de Documentação, Legislação e Jurisprudência

ANO XII                               N. 126                   23/09/2014

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 165, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014 –
TRT3/STPOE

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal Regional do
Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência
da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria, presentes os Exmos.
Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília Facchini
(Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan Neves
Koury (Vice-Corregedor),  Márcio  Ribeiro  do  Valle,  Luiz  Otávio  Linhares  Renault,
Júlio Bernardo do Carmo, Ricardo Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira
e Heriberto de Castro e a Exma. Procuradora- Chefe da Procuradoria Regional do
Trabalho da Terceira Região, Márcia Campos Duarte,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,
REFERENDAR o ato da Presidência (Portaria TRT/SGP/1823/14, de 22 de

agosto de 2014) que suspendeu os prazos processuais e as audiências no Foro e
nas Varas do Trabalho de Pouso Alegre/MG, no período de 06 a 17 de outubro de
2014, tendo em vista os procedimentos necessários à mudança daquelas unidades
jurisdicionais para nova sede, mantendo-se um plantão de atendimento para as
questões emergenciais.

Sala de Sessões, 11 de setembro de 2014.
TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial do TRT da 3ª Região

Disponibilização: DEJT/TRT3/Cad. Jud. 22/09/2014, n. 1.564, p. 262.
Publicação: 23/09/2014

Diretora da Secretaria de Documentação, Legislação e Jurisprudência: Isabela Freitas Moreira Pinto
Responsável - Subsecretária de Divulgação: Maria Thereza Silva de Andrade

Subsecretária de Legislação: Verônica de Araújo Peixoto do Nascimento
Colaboração: servidores da DSDLJ

Para cancelar o recebimento deste informativo, clique aqui

 Antes de imprimir este e-mail pense em sua responsabilidade e compromisso
com o MEIO AMBIENTE

mailto:dsdlj@trt3.jus.br?subject=Remover%20informativo%20de%20legisla%C3%A7%C3%A3o

	INFORMATIVO DE LEGISLAÇÃO
	TRT DA 3ª REGIÃO